
Pojď běžet taky. 

Co: orientační běh se zajímavou (demografickou) tajenkou běžený ve dvojicích nebo 

individuálně, vzdálenost asi 2–5 km 

Kdy: čtvrtek 16. 05. 2024, postupné starty v 4min intervalech od 17:15 hodin do asi 19:59 hodin 

Kde: výběh z Velké paleontologické posluchárny (přízemí), Albertov 6 a doběh tamtéž 

Jak se přihlásit: prosím, zapište své jméno do sdílené tabulky k preferovanému času startu, 

který se Vám snad zobrazí po naskenování QR kódu: 

Náhodní kolemjdoucí samozřejmě vítáni také. 

Další informace: 

• dva běžci (jeden recyklovatelný) k dispozici pro osoby bez páru, ale chtějící v páru běžet

• výsledné pořadí utvářeno jak na základě času, tak na základě správnosti tajenky (fyzická

zdatnost není rozhodujícím faktorem)

• trať možno jít chůzí, počkáme

• dotazy na: kahounl@natur.cuni.cz

Těšíme se na kolektivní sportování s Vámi. Děkujeme. 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1OFJgS8qtjwPkpgR9SQI3dM0BOTdQHXDKcLVu1HW3PDo/edit#gid=0



